平成27年12月１日

各  位

会 社 名 株式会社ベリテ

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ ジャベリ アルパン

コード番号 （9904 東証第二部）

問 合 せ 先 執行役員ＣＦＯ兼管理本部長 米畑 博文

 （ＴＥＬ：045-415-8821）

新業態店舗「Velicia」出店に関するお知らせ

当社は、大手 GMS との協業により「Shop in Shop」形態である新業態店舗のテスト・マーケティン

グをおこなってまいりましたが、この度、新ショップ・ブランド名「Velicia」として正式に展開する

ことになりましたので、お知らせいたします。

記

１．ショップ・コンセプト

良質なジュエリーを厳選し、ベストバリューでご提案するセレクトショップです。

２．所在地                         （平成 27 年 12 月１日現在 16 店舗）

西日本 東日本

愛知県名古屋市 イオン名古屋茶屋店内 東京都東久留米市 イオン東久留米店内

京都府京都市 イオン京都桂川店内 千葉県千葉市 イオン幕張新都心店内

愛知県名古屋市 イオンナゴヤドーム前店内 千葉県木更津市 イオン木更津店内

岡山県岡山市 イオン岡山店内 千葉県千葉市 イオン鎌取店内

兵庫県伊丹市 イオン伊丹店内 埼玉県越谷市 イオン越谷レイクタウン店内

大阪府茨木市 イオン茨木店内 埼玉県戸田市 イオン北戸田店内

愛知県知多市 イオン東浦店内 茨城県水戸市 イオン水戸内原店内

大阪府四条畷市 イオン四條畷店内 － －

愛知県常滑市 イオン常滑店内 － －

３．今後の見通し

本出店に伴う当期業績に与える影響については、平成 27 年５月 14 日に公表いたしました平成 28

年３月期（平成 27年４月１日～平成 28年３月 31日）の業績予想値への変更はございません。

以 上

（商標登録済）